

Mycket har hänt i Trädgårdsanläggarna den senaste tiden. Vi börjar med Förbundsårsmötet 2025 i Stockholm.

I ett soligt Stockholm ute på Djurgården och Hasselbacken hade vi både mäsas och årsmöte. På mässan fick 100 talet besökare träffa inte mindre än fjorton av våra samarbetspartners, vilken var mycket uppskattad av både partners och medlemmar. Roligt att se många av medlemsföretagens anställda och även studenter i mässhallen.

Som vanligt var också årsmötet fullt av aktiviteter. I år fick deltagarna besöka ABBA museum, spela boule på Prins Bertils Boulehall och umgås på luncher och middagar. Förbundsmiddagen bjöd på god mat och fantastisk underhållning. En ganska suspekt servitör fick en hel del blickar på sig och han var minst sagt udda. Det visade sig snart att han var kvällens underhållning. "Ricardo" förgyllde kvällen med sin sång och komik. Monica Timonen som nu har lämnat förbundsstyrelsen, efter imponerande 17 år, tackades av med presenter, film och hurrarop. Tack Monica för allt arbete i förbundsstyrelsen!

Nu följer ett års väntan på nästa förbundsårsmöte som kommer hållas i Helsingborg. Vi hoppas få se er där



Det händer 2025

Yrkes EM, Herning, Danmark
9 - 13 september

Höstträff Norr, i samband med
Elmia 25-26 september

Höstträff Syd/Väst i samband med
Elmia 25-26 september



Tack för ett förtjänstfullt arbete
som styrelseledamot
i Förbundsstyrelsen
2009 - 2025

Monica Timonen

trädgårds
anläggarna

Sveriges Trädgårdsanläggningförbund

Rapport från kansliet.

Nu är säsongen i full fart och våra medlemmar jobbar som bäst. Kansliet jobbar på. Vi kan meddela avslutat samarbete med Merzell och håller på att jobba med att få in nytt samarbete i upphandlingsfrågor.



Stipendier har delats av Akademi Båstad till två duktiga trädgårdsmästare.

21 mars fick **Anna Karlsson** ett stipendium på utbildningen "Kvalificerad Trädgårdsanläggare" För att "Anna har visat en hög grad av målmedvetenhet och ambition. Under sin LIA har hon aktivt deltagit och kontinuerligt utmanat sig själv. Hon har utforskat nya tekniker och maskiner, framfört sina kunskaper med stor entusiasm och bidragit med en positiv attityd. Annas engagemang och passion för yrket gör henne till en tillgång i branschen" Stipendiet på 2000:- delades ut av Martin Ekman medlem i ledningsgruppen och ledamot i Västra.

26 mars fick **Elisabet Bentmar** ett stipendium på utbildningen "Kvalificerad trädgårdsmästare" För att "Elisabet har en hög kunskapsnivå och är en engagerad individ med betydande potential att påverka trädgårdsbranschen. Hon kommunicerar på ett effektivt sätt, deltar aktivt i branschrelaterade diskussioner och hyser en djup passion för sitt yrke" Stipendiet på 2000:- delades ut av Ulf Karlberg medlem i ledningsgruppen.



Martin Ekman & Anna Karlsson



Vi är väldigt glada och stolta över att få presentera tre nya medlemsföretag. Säg hej och välkomna till våra nya
Tack för att ni har valt Trädgårdsanläggarna.



Vi välkomnar Planter Landscape & Garden som ny samarbetspartner till Trädgårdsanläggarna. Tillsammans med Planter och Charlotte Ljungblad har vi tecknat ett samarbetsavtal. Vi hoppas våra medlemmar skall få glädje och nytta av samarbetet

Planter – verktyget med rätt funktioner

Planter är ett effektivt och tidsbesparande verktyg. För att säkerställa rätt funktioner och ett användarvänligt gränssnitt är Planter utvecklat i tätt samarbete med verksamma inom planering och projektering av landskap och trädgård.

